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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

SNØSCOOTERKJØRING TIL EGEN HYTTE 
Er du en av de mange som har tillatelse til å kjøre snøscooter til din egen hytte? I så 

fall bør du lese videre. Alle slike tillatelser går ut 5. mai 2015 eller 31. desember 2015. 

Det betyr at ønsker du fortsatt å kunne kjøre snøscooter til egen hytta etter disse 

datoene må du søke om tiltalelse for en ny 4 årsperiode. For å være sikret at søknaden 

er behandlet før du skal kjøre vinteren 2015/2016 er det viktig at du sender inn 

søknaden i god tid i forveien, gjerne så snart som mulig (så du ikke glemmer det). Det 

er eieren (den som står oppført som hjemmelshaver i matrikkelen) av hytta som må 

søke. Tillatelsen vil også gjelde den nærmeste familien. Ny tillatelse vil maksimalt 

være gyldig til 31.12.2019. HUSK! Legg ved et godt kart som tydelig viser kjøreruta 

og tillatelse fra grunneier hvis du må kjøre over andre sin eiendom. 

Plan- og utviklingsetaten 

 

 

NAV Lierne er stengt onsdag 1. april 2015 (onsdag før påske).  

 
NAV Lierne 

Rita Totsås, leder. 

 
 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

 

 

 
 

 

TELERESTRIKSJONER INNFØRES på alle kommunale veger i 
Lierne kommune i henhold til vegliste fra tirsdag 7. april 2015 kl 08.00. 

Eventuelle spørsmål kan rettes til Plan- og utviklingsetaten 

 

       Rådgiver teknisk, 74 34 34 32 
 Lierne kommune ønsker alle  

en riktig God Påske 
   

http://www.lierne.kommune.no/
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SKOLEFRITIDSORDNING (SFO) SKOLEÅRET 2015/2016 
 

Skolefritidsordning er et frivillig omsorgs- og fritidstilbud til barn på 1. - 4. årstrinn. 

De barna som for høsten 2015 går på 1.-, 2.-, 3. og 4. årstrinn vil kunne søke om plass i 

skolefritidsordning for skoleåret 2015/2016. Den enkelte skole kan innenfor de til en hver tid vedtatte 

budsjett og stillingshjemler gi plass for alle barn til og med 7. årstrinn. 

Skolefritidsordningen administreres av rektor ved den enkelte skole. 

 

Opptaket i SFO gjelder for de årene søkeren har behov for SFO- plassen eller frem til 4. årstrinn. 

Hvis det er behov for utvidelse av SFO- plassen må en søke om det. Er det behov for 

reduksjon/oppsigelse av SFO- plassen må en følge prosedyren for oppsigelse i punkt 8 i vedtektene 

med 2 måneders oppsigelsesfrist. De som ikke ønsker noen endringer av SFO- plassen for neste 

skoleår trenger ikke å søke plass, men beholder den SFO- plassen de allerede har frem til de har gått 

ut 4. årstrinn. Hvis det er ønsker om SFO-plass på 5.-7. årstrinn, så søkes det om dette ved ordinært 

opptak. SFO-plassen gjelder da for ett år i gangen.  

 

Foreldrebetalingen for SFO som følger skoleruta er for 2015 satt til: 

Under  10 timer / uke   kr    980,- / mnd. 

10   -   15 timer / uke   kr 1.305,- / mnd. 

Over    15 timer / uke   kr 1.755,- / mnd. 

 

Foreldrebetalingen i SFO for de som bruker SFO 11 mnd./år (også i skoleferiene) er for 2015 satt til: 

Under  10 timer / uke   kr 1.070,- / mnd. 

10   -   15 timer / uke   kr 1.435,- / mnd. 

Over    15 timer / uke   kr 1.940,- / mnd. 

Søskenmoderasjon    50 % 

 

SFO vil i hovedsak bli lagt til barnehagene under skoleferiene. 

 

Matpenger pr. dag   kr. 12.- 

Ekstradager fast plass   kr 260,- / dag 

Ekstradager uten fast plass  kr 350,- / dag 

 

 Viktig at dere krysser av for oppholdstid og om SFO- plassen skal følge skoleruta eller 

11 mån./ år. På SFO skjemaet som ligger på Lierne kommunes hjemmeside må det 

krysses av for redusert plass under ønsket oppholdstid for at en skal kunne fylle ut 

ønsket oppholdstid og om SFO- plassen skal følge skoleruta el. være på 11 mån./år 

 

Antall timer pr. dag vil bli utregnet etter hvor stor åpningstiden er ved den enkelte SFO- 

ordningen. Eks. er SFO åpent  4 timer på tirsdag vil oppholdstiden for den dagen bli beregnet 

til 4 timer om den så kun blir brukt 3 timer. Bruker man kun formiddag eller ettermiddag vil 

det bli beregnet oppholdstid etter åpningstiden morgen eller ettermiddag. 

 

Åpningstid for skolefritidsordningen er 07:30 til 15 min. før skolestart, og fra skoleslutt 

(leksehjelp/tilsyn) til 16.30. Åpningstiden kan reguleres ved den enkelte skole i samarbeidsutvalget 

innenfor de til en hver tid vedtatte budsjett og stillingshjemler.  

SFO er stengt på skolens planleggingsdager.  

 

Nærmere opplysninger og søknadsskjema fås ved henvendelse til Stortangen skole tlf. 74 34 34 60, 

Sørli skole tlf. 74 34 35 60 og Oppvekst- og kulturetaten ved Lierne kommune tlf. 74 34 34 72. 

Skjemaet ligger også på Lierne kommunes hjemmeside www.lierne.kommune.no.  

Søknaden sendes Lierne kommune, Oppvekst- og kulturetaten, 7882 Nordli. 

Søknadsfrist 31.03.2015 

 

         Oppvekst- og kulturetaten 

http://www.lierne.kommune.no/
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FAKTURA MED KOMMUNALE AVGIFTER OG EIENDOMSSKATT 
Ved utsending av krav om eiendomsskatt må vi forholde oss til den som er registrert i 

matrikkelen som hjemmelshaver for eiendommen. I en del tilfeller har vi registrert en 

annen betaler for kommunale avgifter enn den som er registrert som eier av 

eiendommen i matrikkelen. Dette har vi ikke lenger mulighet til, derfor vil avgiftene 

nå komme på faktura til hjemmelshaver sammen med eiendomsskatten. Vi vet at en 

del ønsker å skille mellom betaler av eiendomsskatt og betaler av kommunale avgifter, 

men dette lar seg dessverre ikke gjøre lenger. Når det foreligger avtale om at leietaker 

skal betale kommunale avgifter, anbefaler vi at utleier legger inn avgiftene i husleia. 

Kommunekassen 
 

 

LIERNE  FOLKEBAD –  
SESONGEN 2014-15  

 

Bassenget i Sørli: 
 

Tirsdager: kl. 16.00-17.00 Vanngymnastikk med instruktør 
kl. 17:00-18:00 Småbarnssvømming, barn under skolealder m/fores. 

  kl. 18:00-20:00 Alle 
  kl. 20:00-21:00 Voksne, over grunnskolealder 
 

Fredager: kl. 18:00-20.00 Alle 
  kl. 20.00-21:00 Svømmetrening 
 

Bassenget i Nordli: 
 

Tirsdager: kl. 16:00-17:00 Vanngymnastikk med instruktør. 
  kl. 17:00-18:00 Småbarnssvømming, barn under skolealder m/fores. 
  kl. 18:00-20:00 Alle 
  kl. 20.00-21:00 Voksne, svømmetrening 
 

Fredager: kl. 17:00-20:30 Alle 
 

Billettpriser: 
Barn under skolealder gratis 
Barn i skolealder kr 30,-  Voksne  kr   60,- 
Pensjonister  kr 30,-  Familiebillett  kr 100,- 
Kun badstue  kr 60,- 
(dette gjelder også de som benytter seg av badstua etter trening) 
 

Siste åpningsdag for begge 
bassengene er fredag 3. april  
-  langfredag i påskeuka. 
 
Tusen takk til alle aktive badegjester for denne sesongen 
 
Kulturkontoret 
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BRUKERUNDERSØKELSE I LIERNE KULTURSKOLE. 
Vi er opptatt av å skape bedre kvalitet i kulturskolen. Da er det viktig for oss å vite hva dere 

som foresatte og elever mener. Vi håper du/dere, elever og foresatte i kulturskolen, har 

anledning til å delta. Ved å svare på spørsmålene i undersøkelsen som er sendt ut til dere, vil 

du gi oss verdifull og god oversikt over hva dere som brukere mener vi bør bli bedre på. Alle 

svarene blir behandlet anonymt. Deltakelse i undersøkelsen er naturligvis frivillig, men vi 

håper at du på denne måten kan hjelpe oss å skape en bedre kulturskole. Resultatene fra 

brukerundersøkelsen blir tatt med i årsmeldingen for kulturskolen som legges frem i 

formannskapet september 2015.  

SVARFRIST 15. april 2015.   Oppvekst- og kulturetaten, Lierne kulturskole 
 

SKOGKVELD 
Arrangeres torsdag den 9. april kl 19.00 på Sørli samfunnshus. 
 

Program: 
 

Jord- og skogbruk i soloppgang? 
v/ Oddbjørn Nordset 
 

Standardkrav og tilskudd til skogsveger – og litt til 
v/ Dag O. Bævre, Fylkesmannen i Nord-Trøndelag 
 

Vekkelsesluft over skogen 
v/ Per Gjellan, Skogprosjekt Namdal 
 

Noen skoglige tall og tilskudd til skogkultur i 2015 
v/ Andreas G. Leistad, Lierne kommune 
 

Kaffe og servering. 
Vel møtt!   Arr.: Lierne skogeierlag, Skogprosjekt Namdal, Lierne kommune 
 

 

ELGJAKT LEDIG 
Jaktfeltet Skåle /Østborg leies ut til høystbydende. 

Frist for å gi bud (skriftlig) er 23. april 2015 kl 11.00 
 

Se mer på www.lierne.kommune.no, 

eller ta kontakt på 74 34 34 41. 
 

MINNER OM FRIST FOR  

INNLEVERING AV LISTER 
til kommunestyrevalget som er 31. mars kl 12.00. 
 

SPINNING I NORDLI 
Da nærmer vi oss slutten på vinter-sesongen, og vi avslutter til påske. 

Siste time blir ONSDAG 25. mars kl 18.00. 

Det kan plutselig bli ekstra-timer når det passer seg slik med instruktører og ikke minst været… (blir 

det mye dårlig vær – så vil vi trene inne!) 

Slike ekstra-timer annonserer vi på facebook: Spinning i Nordli. Gå inn og bli medlem der! 

Hvis du ikke har facebook: send sms til Turid (97646837) og be om å bli kontaktet på sms når det 

blir ekstra spinning-timer! TAKK FOR DENNE SESONGEN - OG HA EN FIN TRIM-VÅR OG -

SOMMER!        Spinning-instruktørene/Lierne 

Treningsstudio 

 

http://www.lierne.kommune.no/
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LIERNE KOMMUNES KULTURSTIPEND 2015 
Lierne kommune deler ut kulturstipend på inntil kr 15 000,- som kan deles på flere søkere.  

Stipendene kan tildeles person, lag eller organisasjon med tilknytning til kommunen.  

Stipendene er ment å være en inspirasjon for spesielt aktive som er i virksomhet på et eller 

flere områder innenfor det utvidete kulturbegrep.  

Stipendet kan utdeles både for utøvende virksomhet og administrativ innsats. 

Formannskapet kan velge og ikke dele ut stipender hvis det ikke foreligger verdige søkere. 

     Søknadsfrist  22. mai 
Begrunnet søknad sendes:  

Lierne kommune, oppvekst og kulturetaten, 7882 Nordli. 
 

 

KULTURMIDLER 2015 
Søknadsfrist   søndag  12. april  2015 
 

Organisasjoner, lag, personer og institusjoner kan søke om kulturmidler 
til ungdoms-/idrettsarbeid, 
musikkformål og generelle kulturtiltak i Lierne kommune.  Arbeid for 
barn og unge blir prioritert. 
 

Søknadene vil bli behandlet i kategorien generell driftsstøtte med frist 12. april 2015. 
 
Minner om at det også er mulig for lag og foreninger å søke om tilskudd til kulturelle 
formål/aktiviteter ellers i løpet av året. Søknadene behandles fortløpende. 
 

Søknadsskjema kan hentes og skal leveres på følgende adresse:  
Lierne kommune, Oppvekst og kulturetaten, 7882 Nordli 
 

Kontaktperson: Anki Høgsnes, Tlf. 74 34 34 73 / 92 22 04 10 
E-postadresse: eva.hogsnes@lierne.kommune.no 
Skjema kan også hentes på www.lierne.kommune.no 
   
NB! Søknader som blir innlevert etter fristens utløp vil ikke bli vurdert. 
 

Oppvekst- og kulturetaten.  
 

KIRKE 
 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
Skjærtorsdag 2. april: Nattverdsgudstjeneste på Lierne Helsetun kl 11.00. 

Langfredag 3. april: Gudstjeneste i Sørli kirke kl 11.00. 

1. påskedag 5. april: Gudstjeneste i Nordli kirke kl 19.00. 

 2. påskedag 6. april: Gudstjeneste i Sørli kirke kl 11.00. 

Samtalgruppa ”Växsa vidare” har samling på Hotagen församlingshem mandag  

23. mars kl 18.00. 

Fasteaksjonen 2015. 
Det nærmer seg tiden for den årlige fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp. I likhet med 

tidligere år vil konfirmantene gå med bøsser i sitt nærmiljø. Dagene 22. - 24. mars er i 

hovedsak de dagene som brukes til bøsseinnsamling. En hoveddag er 24. mars. Tema 

for årets aksjon er ”I kriser er vann kritisk”. Sammen kan vi være med å gi støtte til 

nødhjelp i katastrofer og langsiktig hjelpearbeid til dem som trenger det mest. Vi håper 

på din støtte til årets fasteaksjon. Ta godt imot våre bøssebærere! 

 

mailto:eva.hogsnes@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
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DA ÅPNER VI ENDELIG BRUKT`N! 
Velkommen til oss lørdag 28. mars 2015 fra kl 11.00. Vi finnes nå på Matkroken. 

           Brukt`n 
 

 

LAG OG FORENINGER 
 

SKOGPLANTING – PLANTEBESTILLING våren 2015    
 

Våren nærmer seg, og tiden er inne for å bestille planter, og evnt. planteoppdrag. 
 

 Frist for plantebestilling: 10. april 

 For best mulig planlegging av vårens plantesesong ber vi om at planteoppdrag 
bestilles  så snart som mulig. 

 

Skogbruksleder Grete Bruce,  tlf 90 84 90 53, e-post: grete.bruce@allskog.no 
 
 

PÅSKEPUB M/ QUIZ PÅ TUNNSJØ SAMFUNNSHUS  

LØRDAG 4. APRIL. Musikk fra husets anlegg. Quizstart kl 22.00.  

Øl og vin. Puben åpen fra kl 21.00 - 01.00. Velkommen! 

          Arr. Tunnsjø samfunnshus 
 
 

HUSK årsmøtet for Mental Helse Lierne på Lierne Frivilligsental torsdag 26.03 

kl 18. VELKOMMEN.          Styret 

 

PÅSKEKØPP I VOLLEYBALL 30. MARS - KVELDSTURNERING 
I fjor ble det dessverre for få lag for å gjennomføre påskekøpp onsdagen i påskeuka. Vi prøver derfor en 

ny variant med kveldsturnering mandag 30. mars - samle naboer, slekt og venner og meld på lag til: 

Patrik Lundgren (94 97 99 73 - eller patriklundgren2004@yahoo.no) innen 29. mars kl. 16.00.  
Familie-/trimklassen starter kl 17.00 - aktiv-/konkurranseklassen rett etterpå, ca kl. 19.30, avhengig av 

hvor mange familielag det blir.  

En forutsetning for at turneringen gjennomføres er at det blir minimum 4 lag per klasse.  

 Påmeldingsavgift: Kr. 50,- for 5.-10.klasse, øvrige kr 100,- pr person PR. LAG!! (Spiller du på 2 lag, 

blir det dobbel avgift). Betaling lagvis ved oppmøte.  

 Meld dere på med lagnavn, kontaktperson og klasse.  

 Familie- og trimklasse: fra 5. klasse -100 år  

 Aktiv-/konkurranseklasse: nedre aldersgrense 9.klasse.  

 Det kan spilles med 4-6 spillere på banen, og det SKAL alltid være minimum 2 damer/jenter på banen.  

 Kampoppsett legges ut på Facebook og hjemmesiden (lierne-il.no) 29. mars etter ca kl. 21.  

 Kaffesalg  

Velkommen til Liernehallen, store og små, både for å spille og å heia på!  

Lierne IL Volleyball 

 

PÅSKFÆST PÅ SØRLI SAMFUNNSHUS ONSDAG 1. APRIL 2015 
Kl 21.00 – 01.00. Musikk: Kjell Arild Brønstad. Inngang kr 200. Aldersgrense: 15 år. 

          Arr. Sørli ungdomslag 

 

mailto:grete.bruce@allskog.no
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NORDBAKKRENNET 
Skjærtorsdag 2. april. Start trim fra kl 10.00 Konkurranse fra kl 12.00. 

Start og mål ved Kveli samfunnshus. 
 

NORDBAKKLØYPA 

Vil bli oppkjørt med maskin i påska og være tilgjengelig for allmennheten. 

18 km rundtur forbi Rømmervatna til Nordbakk med retur over Lissfjellet. 

Parkering ved Kveli samfunnshus. 
 
 

STOR ISFISKEKONKURRANSE PÅ ULEN  

MANDAG 6. APRIL (2. PÅSKEDAG) 
kl 13.00-15.00. Påmelding fra kl 12.00. 1. premie: kr 2500. 

Tombola, salg av kaffe,pølser m.m. Velkommen!    Arr:   Jule Grendehus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Påskeaften 4. april  
15 km langt tur- og familierenn fra Ingulfsvann til 

 Tunnsjø samf.hus arrangeres for 43. gang.  
 

Start mellom kl. 10.00 og 12.00.  
 

Startkontigent:  

Barn 0-15 år: Kr. 80,- 

 Voksne, fra 16 år: Kr. 120,-  
 

Premieutdeling kl. 15.00.  

Gavepremier og årsmerker.  

Salg av middag og kaffe på samfunnshuset.  

 

Velkommen til Tunnsjø!  
Arr. Tunnsjø IL  

 
 

LIERNE VOLLEYBALL 
selger toalett-papir og samler inn tomflasker like etter påske! Vi prøver å komme innom alle 

husstander i uke 15-17. Har du ikke fått besøk enda da, kan du ringe å bestille oss. Ønsker du 

å støtte Lierne IL, så kan du pante selv, og putte lappen i boksen like ved pante-automaten på 

butikken i Nordli. Du kan levere lappen i kassa på de andre butikkene i Lierne. 

Så: samle tomflasker og støtt aktiviteten vår! 

TUSEN TAKK! 

Sørli: Linda Lyngstad Totland (99770068),  

Nordli/Kvelia/Tunnsjø: Turid Solum Gjertsås (97646837) 
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FLYKTNINGERENNET 

På grunn av snøen som uteble og regnet som kom, har vi funnet fram plan B. 

Det vil si at den vanlige «søndagsstarten» blir brukt både lørdag og søndag.  

Målgang blir ved Liernehallen begge dagene. 

Distansene blir 10 og 20 på lørdag og 40 på søndag. 

Løypekart vil bli lagt ut på hjemmeside www.flyktningerennet.no 

Starttider lørdag vil også bli lagt ut på hjemmesiden. 

Åpningsseremonien er på Lierne Samfunnshus fredag kl 19.30. 

Dans på Saga på Gäddede lørdag kl 21.00, Musikk Rezar. 
 

 

DIVERSE 
 

SKJÆRTORSDAG 2. APRIL BLI I 70 ÅR 
Da blie kaffe me nåkkå etanes på Skjelbred grendehus kl 18.00. Velkommen! 

            Rolf Ness 
 
 

Pizzabuffet på Steinbakst Skjærtorsdag 2. april kl 18-20.  

Muligheter for å kjøpe med seg pizza hjem. 

Steinbakst DA 
 
 

VI SØKER etter en eldre assistent, som har erfaring med bilkjøring, det motoriserte, 

og forskjellig arbeid. Må være rolig.   Henv. 74 33 95 38 / 97 04 58 77 
 

 

SKAL SELGE EN AV MINE CAMPINGVOGNER 
Bjølset 650, 1998 modell, eller Caby 582, 1987 modell m/ fortelt. 

        Per Helge Sundvik, tlf 99 38 88 92 
 

 

ENDRET ÅPNINGSTID I UKE 14 VED SØRLI INNKJØPSLAG 
Åpningstiden blir flyttet fra torsdag 02.04.2015 til onsdag 01.04.2015. 

            Innkjøpslaget 
 

 

JORDLEIE! 
Ønsker å leie jord i Skjelbredområde til slått og beite.     Kåre J - Arne Otto 
 

 

PIMPELTÄVLING PÅ STORTJÄRN I GUNNARVATTNET  
PÅSKAFTON 4. APRIL 2015 mellan 11-13. 1:a pris en motorisborr värde ca 5000 kr. 

Barntävling. Skotertransport ordnas. Välkomna!      GBF 
 

 

PÅSKMARKNAD SAGA GÄDDEDE 
Skärtorsdag 2/4 kl 11.00 – 15.00. Servering. Välkomna!  Arr. Gäddedeslöjdarna 
 
 

 

http://www.flyktningerennet.no/
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Vi holder stengt uke 14 mandag 30. mars – onsdag 1.april.  

 

Ellers er onsdag vår aktivitetsdag. Da holder vi på med div. håndarbeid, 

dugnadsjobbing, trim, bingo og spiser felles lunsj. Alle velkommen! 

 

KAFE GALE-RIE 
Lørdag 28. mars: Åpent kl 10.00 – 24.00.  Pub fra kl 18.00. 

Søndag 29. mars: Åpent kl 08.00 – 17.00. 

Lørdag 4. april: Åpent kl 10.00 – 24.00.  Pub fra kl 18.00. 

Mandag 6. april: Åpent kl 13.00 – 18.00.   VELKOMMEN INNOM! 
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      LIERNE KOMUNE PÅ FACEBOOK 

 

 

http://www.google.no/imgres?q=facebook&start=152&um=1&hl=no&sa=N&tbo=d&biw=1920&bih=915&tbm=isch&tbnid=Xn_hTBsza4rOiM:&imgrefurl=http://www.insidefacebook.com/2012/10/04/facebook-clarifies-how-like-plugin-works-addresses-privacy-concerns/&docid=GdHtFTIv_lc5vM&imgurl=http://www.insidefacebook.com/wp-content/uploads/2012/10/facebook_like_button_big.jpeg&w=490&h=218&ei=iRzsUIGJMIzU4QSw14GoAQ&zoom=1&iact=hc&vpx=402&vpy=635&dur=109&hovh=150&hovw=337&tx=134&ty=88&sig=117277935861702400892&page=4&tbnh=111&tbnw=250&ndsp=54&ved=1t:429,r:63,s:100,i:197
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